



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mie Holding 2011 ApS

Bøssemagergade 78, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 33 76 78 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mie Aagaard Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mie Holding 2011 ApS  
Bøssemagergade 78  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 33 76 78 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mie Aagaard Madsen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.752 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-231.124</b>	<b>-24.863</b>
Andre finansielle indtægter	7.752.255	909.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.226	-70.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.383.905</b>	<b>814.458</b>
Skat af årets resultat	-1.631.696	-163.563
<b>Årets resultat</b>	<b>5.752.209</b>	<b>650.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	3.252.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.149.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.752.209</b>	<b>650.895</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	294.535	0
Tilgodehavender i alt	294.535	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.734.126	22.191.585
Værdipapirer i alt	27.734.126	22.191.585
Likvide beholdninger	119.163	399.679
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>28.147.824</b>	<b>22.591.264</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.147.824</b>	<b>22.591.264</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	23.149.469	19.897.259
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.729.469</b>	<b>21.777.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.675	44.675
Selskabsskat	1.624.942	28.836
Anden gæld	718.738	740.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.418.355	814.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.418.355</b>	<b>814.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.147.824</b>	<b>22.591.264</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	137.226	70.586
	<b>137.226</b>	<b>70.586</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	19.897.260	21.046.364
Årets overførte overskud eller underskud	3.252.209	-1.149.105
	<b>23.149.469</b>	<b>19.897.259</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.800.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.800.000
	<b>2.500.000</b>	<b>1.800.000</b>
